
 
 

 

BIROUL ELECTORAL CENTRAL
 

PROCES - VERBAL 
1)

privind centralizarea pe țară a voturilor și constatarea rezultatului pentru alegerea
PRIMARILOR

din 9 iunie 2024 + 23 iunie 2024
 

1) Conform art. 39 alin. (1) lit.g) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităților administrației public locale, pentru
modificarea Legii administrației publice locale nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și completarea Legii nr.
393/2004 privind Statutul aleșilor locali.
2) Este egal cu suma numărului de mandate de la pct. i

P / BEC

 a.   Numărul total al alegătorilor prevăzuți în listele electorale
din circumscripțiile electorale din țară 18251041

             a1.   Numărul total al alegătorilor potrivit
             listelor electorale permanente 17851904

             a2.   Numărul total al alegătorilor potrivit copiilor de pe
             listele electorale complementare 54626

             a3.   Numărul total al alegătorilor potrivit
             listelor electorale suplimentare 210988

             a4.   Numărul total al alegătorilor în cazul cărora s-a folosit
             urna specială 133523

 b.   Numărul total al alegătorilor care s-au prezentat la urne, înscriși
în listele electorale din circumscripțiile electorale din țară 9056839

             b1.   Numărul total al alegătorilor care s-au prezentat la urne,
             înscriși în listele electorale permanente 8713126

             b2.   Numărul total al alegătorilor care s-au prezentat la urne,
             înscriși în copiile de pe listele electorale complementare 2987

             b3.   Numărul total al alegătorilor care s-au prezentat la urne,
             înscriși în listele electorale suplimentare 208262

             b4.   Numărul total al alegătorilor care s-au prezentat la urne,
             în cazul cărora s-a folosit urna specială 132464

      Gradul de participare la vot
                [pct. b : pct. a(%)] 49.62 %

 c.   Numărul total al voturilor valabil exprimate 8766595

              - în procente (pct. c : pct. b(%)) 96.80 %

 d.   Numărul total al voturilor nule 276174

              - în procente (pct. d : pct. b(%)) 3.05 %

 e.   Numărul buletinelor de vot primite 19857304

 f.   Numărul buletinelor de vot neîntrebuințate și anulate 10796480

 g.   Numărul total al mandatelor de PRIMAR 2) 3186
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h. Numărul total al voturilor valabil exprimate, obținute pentru funcția de PRIMAR, grupate pe
partide politice, organizații ale cetățenilor aparținând minorităților naționale, alianțe politice, alianțe
electorale, precum și pe candidați independenți 

Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a

alianțelor electorale ori mențiunea "Candidat independent" 1)
Număr de voturi
valabil exprimate

În procente față de
total voturi valabil

exprimate

1 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 3045567 34.74 %

2 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL 2548242 29.07 %

3 ALIANȚA DREAPTA UNITĂ USR - PMP - FORȚA
DREPTEI 550850 6.28 %

4 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR 549588 6.27 %

5 ALIANȚA ELECTORALĂ PSD PNL 511190 5.83 %

6 UNIUNEA DEMOCRATĂ MAGHIARĂ DIN ROMÂNIA 378594 4.32 %

7 CANDIDAT INDEPENDENT 325471 3.71 %

8 PARTIDUL UMANIST SOCIAL LIBERAL 107355 1.22 %

9 UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA 104621 1.19 %

10 PARTIDUL S.O.S. ROMÂNIA 85105 0.97 %

11 ALIANȚA TIMIȘOARA UNITĂ USR - PMP - FORȚA
DREPTEI - UDMR 53070 0.61 %

12 ALIANȚA UNIȚI PENTRU BRAȘOV 47797 0.55 %

13 PARTIDUL REÎNNOIM PROIECTUL EUROPEAN AL
ROMÂNIEI 44634 0.51 %

14 FORȚA DREPTEI 41000 0.47 %

15 ALIANȚA DREAPTA UNITĂ USR - PMP 39878 0.45 %

16 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ 29607 0.34 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului voturilor valabile exprimate
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a

alianțelor electorale ori mențiunea "Candidat independent" 1)
Număr de voturi
valabil exprimate

În procente față de
total voturi valabil

exprimate

17 FORUMUL DEMOCRAT AL GERMANILOR DIN
ROMÂNIA 25890 0.30 %

18 ALIANȚA MAGHIARĂ DIN TRANSILVANIA - ERDÉLYI
MAGYAR SZÖVETSÉG 25372 0.29 %

19 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN 21273 0.24 %

20 PARTIDUL ROMÂNIA - ECHITATE, COMUNITATE,
ONESTITATE 18411 0.21 %

21 PARTIDUL PRO ROMÂNIA 18063 0.21 %

22 PARTIDUL ROMÂNIA ÎN ACȚIUNE 15694 0.18 %

23 PARTIDUL VERDE 15370 0.18 %

24 ALIANȚA ELECTORALĂ PSD-PUSL 13078 0.15 %

25 PARTIDUL PATRIOȚILOR 12689 0.14 %

26 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTĂ 9448 0.11 %

27 PARTIDUL ROMÂNIA MARE 9283 0.11 %

28 PARTIDUL VERTICALA NOUĂ 7528 0.09 %

29 PARTIDUL NAȚIONAL CONSERVATOR ROMÂN 7385 0.08 %

30 PARTIDUL OAMENILOR TINERI 7368 0.08 %

31 PACT PENTRU GALAȚI 7043 0.08 %

32 PARTIDUL MIȘCAREA ROMÂNIA SUVERANĂ 5307 0.06 %

33 ALIANȚA PMP - FORȚA DREPTEI 4826 0.06 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului voturilor valabile exprimate
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a

alianțelor electorale ori mențiunea "Candidat independent" 1)
Număr de voturi
valabil exprimate

În procente față de
total voturi valabil

exprimate

34 ALIANȚA ELECTORALĂ UIPS - FORȚA DREPTEI 4454 0.05 %

35 ALIANȚA DREAPTA UNITĂ USR - FORȚA DREPTEI 4007 0.05 %

36 ALIANȚA UNIȚI PENTRU FLOREȘTI USR + ARI 3880 0.04 %

37 PARTIDUL NEAMUL ROMÂNESC 3344 0.04 %

38 ASOCIAȚIA PARTIDA ROMILOR "PRO-EUROPA" 2978 0.03 %

39 DREPTATE ȘI RESPECT ÎN EUROPA PENTRU TOȚI 2909 0.03 %

40 PARTIDUL SĂNĂTATE EDUCAŢIE NATURĂ
SUSTENABILITATE 2834 0.03 %

41 PARTIDUL ROMÂNIA PUTERNICĂ 2809 0.03 %

42 FORȚA CIVICĂ MAGHIARĂ - MAGYAR POLGÁRI ERŐ 2793 0.03 %

43 PARTIDUL PENTRU ODORHEIU SECUIESC 2784 0.03 %

44 PARTIDUL LEGE EDUCAȚIE UNITATE 2756 0.03 %

45 PARTIDUL SOCIETĂȚII IEȘENE 2587 0.03 %

46 ALIANȚA PENTRU ÎNTORSURA BUZĂULUI - USR PNL 2375 0.03 %

47 ALIANȚA PENTRU ȘAG 2297 0.03 %

48 ALIANȚA NAȚIONAL ȚĂRĂNISTĂ 2029 0.02 %

49 PARTIDUL PATRIOȚII POPORULUI ROMÂN 1978 0.02 %

50 UNIUNEA UCRAINENILOR DIN ROMÂNIA 1902 0.02 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului voturilor valabile exprimate
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a

alianțelor electorale ori mențiunea "Candidat independent" 1)
Număr de voturi
valabil exprimate

În procente față de
total voturi valabil

exprimate

51 ALIANȚA PENTRU AGIGEA 1866 0.02 %

52 PARTIDUL OAMENILOR LIBERI 1755 0.02 %

53 BLOCUL SUVERANIST ROMÂN 1747 0.02 %

54 PARTIDUL NAȚIONAL ȚĂRĂNESC MANIU-
MIHALACHE 1658 0.02 %

55 PARTIDUL VOLT ROMANIA 1355 0.02 %

56 ALIANȚA NOI SUNTEM MANGALIA 1303 0.01 %

57 GRUPUL DE ACŢIUNE LOCALĂ BERCENI 1268 0.01 %

58 PARTIDUL DEMOCRAȚIEI ȘI SOLIDARITAȚII-DEMOS 1262 0.01 %

59 ALIANȚA ELECTORALĂ PSD PRO ROMÂNIA 1235 0.01 %

60 ALIANȚA PENTRU MEDGIDIA 1124 0.01 %

61 UNIUNEA BULGARĂ DIN BANAT- ROMÂNIA 958 0.01 %

62 ALIANȚA ELECTORALĂ PARTIDUL SOCIAL
DEMOCRAT + PARTIDUL VERDE 932 0.01 %

63 ROMÂNIA SOCIALISTĂ 931 0.01 %

64 NAȚIUNE OAMENI ÎMPREUNĂ 906 0.01 %

65 PARTIDUL CONSERVATOR DEMOCRAT 863 0.01 %

66 PARTIDUL NOUA DREAPTĂ 836 0.01 %

67 PARTIDUL SOCIALIST ROMÂN 713 0.01 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului voturilor valabile exprimate

         5/14



Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a

alianțelor electorale ori mențiunea "Candidat independent" 1)
Număr de voturi
valabil exprimate

În procente față de
total voturi valabil

exprimate

68 PARTIDUL ALTERNATIVA PENTRU DEMNITATE
NATIONALĂ 703 0.01 %

69 PARTIDUL NAȚIONAL DE CENTRU 703 0.01 %

70 MIŞCAREA PENTRU COMUNĂ - MOZGALOM A
KŐZSÉGÉRT 672 0.01 %

71 ALIANȚA ETOCRATĂ PENTRU REFORMĂ 626 0.01 %

72 PARTIDUL PROGRESIST 595 0.01 %

73 PARTIDUL ACUM 588 0.01 %

74 PARTIDUL ALIANȚA RENAȘTEREA NAȚIONALĂ 562 0.01 %

75 ALIANȚA NAȚIONAL CREȘTINĂ 533 0.01 %

76 PARTIDUL ROMÂNIA NOASTRĂ 520 0.01 %

77 PARTIDUL VIITORUL ȚĂRII FĂGĂRAȘULUI 518 0.01 %

78 COMUNITATEA RUȘILOR LIPOVENI DIN ROMÂNIA 487 0.01 %

79 PARTIDUL NAȚIONAL VATRA ROMÂNEASCĂ 477 0.01 %

80 PARTIDUL LIGA ACȚIUNII NAȚIONALE 416 0.00 %

81 UNIUNEA DEMOCRATICĂ A SLOVACILOR ȘI CEHILOR
DIN ROMÂNIA 375 0.00 %

82 PARTIDUL PHRALIPE AL ROMILOR 301 0.00 %

83 PARTIDUL POLUL SUVERANIST 289 0.00 %

84 ALIANȚA ELECTORALĂ PNL - PUSL 201 0.00 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului voturilor valabile exprimate
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a

alianțelor electorale ori mențiunea "Candidat independent" 1)
Număr de voturi
valabil exprimate

În procente față de
total voturi valabil

exprimate

85 UNIUNEA CREȘTIN DEMOCRATĂ DIN ROMÂNIA 196 0.00 %

86 INDEPENDENȚII COMUNEI MOȘNIȚA 180 0.00 %

87 ALIANȚA USR - SENS 170 0.00 %

88 UNIUNEA CROAȚILOR DIN ROMÂNIA 162 0.00 %

89 PARTIDUL ROMÂNI PENTRU ROMÂNIA 145 0.00 %

90 PARTIDUL OLTENILOR 142 0.00 %

91 UNIUNEA NAȚIUNII ROMÂNE 139 0.00 %

92 PARTIDUL REDUTA-RESPECT,EDUCAȚIE,
DEMNITATE, UNITATE, TRADIȚIE, ADEVĂR 112 0.00 %

93 PARTIDUL PATRIOȚILOR QANON 100 0.00 %

94 PARTIDUL SATULUI ROMÂNESC 82 0.00 %

95 PARTIDUL ADEVĂR, DEMOCRAȚIE, EDUCAȚIE,
RECONSTRUCȚIE 67 0.00 %

96 PARTIDUL DACISMULUI AUTONOM CONSERVATOR 39 0.00 %

97 PARTIDUL IALOMIȚENILOR 23 0.00 %

98 ACȚIUNEA CONSERVATORILOR ROMÂNI 21 0.00 %

99 PARTIDUL OAMENILOR CREDINCIOȘI 7 0.00 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului voturilor valabile exprimate
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i.  Numărul total al mandatelor de PRIMAR, grupate pe partide politice, organizații ale cetățenilor
aparținând minorităților naționale, alianțe politice, alianțe electorale și candidați independenți: 

Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a
alianțelor electorale, numele și prenumele candidaților

independenți 1)

Număr de
mandate

În procente față de
total mandate

1 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 1676 52.61 %

2 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL 1133 35.56 %

3 UNIUNEA DEMOCRATĂ MAGHIARĂ DIN ROMÂNIA 200 6.28 %

4 CANDIDAT INDEPENDENT 43 1.35 %

5 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR 30 0.94 %

6 ALIANȚA ELECTORALĂ PSD PNL 29 0.91 %

7 ALIANȚA DREAPTA UNITĂ USR - PMP - FORȚA
DREPTEI 28 0.88 %

8 UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA 10 0.31 %

9 FORUMUL DEMOCRAT AL GERMANILOR DIN
ROMÂNIA 5 0.16 %

10 ALIANȚA ELECTORALĂ PSD-PUSL 5 0.16 %

11 PARTIDUL UMANIST SOCIAL LIBERAL 4 0.13 %

12 ALIANȚA MAGHIARĂ DIN TRANSILVANIA - ERDÉLYI
MAGYAR SZÖVETSÉG 4 0.13 %

13 PARTIDUL REÎNNOIM PROIECTUL EUROPEAN AL
ROMÂNIEI 2 0.06 %

14 FORȚA DREPTEI 2 0.06 %

15 ALIANȚA DREAPTA UNITĂ USR - PMP 2 0.06 %

16 ASOCIAȚIA PARTIDA ROMILOR "PRO-EUROPA" 1 0.03 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului mandatelor obținute
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a
alianțelor electorale, numele și prenumele candidaților

independenți 1)

Număr de
mandate

În procente față de
total mandate

17 UNIUNEA DEMOCRATICĂ A SLOVACILOR ȘI CEHILOR
DIN ROMÂNIA 1 0.03 %

18 UNIUNEA UCRAINENILOR DIN ROMÂNIA 1 0.03 %

19 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN 1 0.03 %

20 PARTIDUL PATRIOȚII POPORULUI ROMÂN 1 0.03 %

21 FORȚA CIVICĂ MAGHIARĂ - MAGYAR POLGÁRI ERŐ 1 0.03 %

22 BLOCUL SUVERANIST ROMÂN 1 0.03 %

23 ALIANȚA PENTRU ÎNTORSURA BUZĂULUI - USR PNL 1 0.03 %

24 PARTIDUL ROMÂNIA ÎN ACȚIUNE 1 0.03 %

25 ALIANȚA ELECTORALĂ UIPS - FORȚA DREPTEI 1 0.03 %

26 ALIANȚA ELECTORALĂ PSD PRO ROMÂNIA 1 0.03 %

27 ALIANȚA TIMIȘOARA UNITĂ USR - PMP - FORȚA
DREPTEI - UDMR 1 0.03 %

28 ALIANȚA PENTRU ȘAG 1 0.03 %

29 ROMÂNIA SOCIALISTĂ 0 0.00 %

30 PARTIDUL ROMÂNIA MARE 0 0.00 %

31 PARTIDUL PATRIOȚILOR 0 0.00 %

32 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTĂ 0 0.00 %

33 PARTIDUL S.O.S. ROMÂNIA 0 0.00 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului mandatelor obținute
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a
alianțelor electorale, numele și prenumele candidaților

independenți 1)

Număr de
mandate

În procente față de
total mandate

34 PARTIDUL NAȚIONAL CONSERVATOR ROMÂN 0 0.00 %

35 PARTIDUL PHRALIPE AL ROMILOR 0 0.00 %

36 PARTIDUL OAMENILOR TINERI 0 0.00 %

37 PARTIDUL PRO ROMÂNIA 0 0.00 %

38 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ 0 0.00 %

39 ALIANȚA NAȚIONAL ȚĂRĂNISTĂ 0 0.00 %

40 PARTIDUL MIȘCAREA ROMÂNIA SUVERANĂ 0 0.00 %

41 ALIANȚA DREAPTA UNITĂ USR - FORȚA DREPTEI 0 0.00 %

42 UNIUNEA BULGARĂ DIN BANAT- ROMÂNIA 0 0.00 %

43 PARTIDUL SATULUI ROMÂNESC 0 0.00 %

44 PARTIDUL NAȚIONAL ȚĂRĂNESC MANIU-
MIHALACHE 0 0.00 %

45 ALIANȚA ETOCRATĂ PENTRU REFORMĂ 0 0.00 %

46 PARTIDUL VERDE 0 0.00 %

47 PARTIDUL SĂNĂTATE EDUCAŢIE NATURĂ
SUSTENABILITATE 0 0.00 %

48 DREPTATE ȘI RESPECT ÎN EUROPA PENTRU TOȚI 0 0.00 %

49 ALIANȚA NAȚIONAL CREȘTINĂ 0 0.00 %

50 PARTIDUL ALIANȚA RENAȘTEREA NAȚIONALĂ 0 0.00 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului mandatelor obținute
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a
alianțelor electorale, numele și prenumele candidaților

independenți 1)

Număr de
mandate

În procente față de
total mandate

51 UNIUNEA CREȘTIN DEMOCRATĂ DIN ROMÂNIA 0 0.00 %

52 UNIUNEA NAȚIUNII ROMÂNE 0 0.00 %

53 ALIANȚA UNIȚI PENTRU BRAȘOV 0 0.00 %

54 PARTIDUL ALTERNATIVA PENTRU DEMNITATE
NATIONALĂ 0 0.00 %

55 PARTIDUL VIITORUL ȚĂRII FĂGĂRAȘULUI 0 0.00 %

56 PARTIDUL DACISMULUI AUTONOM CONSERVATOR 0 0.00 %

57 PARTIDUL SOCIALIST ROMÂN 0 0.00 %

58 PARTIDUL ROMÂNIA PUTERNICĂ 0 0.00 %

59 PARTIDUL DEMOCRAȚIEI ȘI SOLIDARITAȚII-DEMOS 0 0.00 %

60 UNIUNEA CROAȚILOR DIN ROMÂNIA 0 0.00 %

61 ALIANȚA PMP - FORȚA DREPTEI 0 0.00 %

62 PARTIDUL NAȚIONAL VATRA ROMÂNEASCĂ 0 0.00 %

63 ALIANȚA UNIȚI PENTRU FLOREȘTI USR + ARI 0 0.00 %

64 ALIANȚA NOI SUNTEM MANGALIA 0 0.00 %

65 PARTIDUL NEAMUL ROMÂNESC 0 0.00 %

66 ALIANȚA PENTRU AGIGEA 0 0.00 %

67 ALIANȚA PENTRU MEDGIDIA 0 0.00 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului mandatelor obținute
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a
alianțelor electorale, numele și prenumele candidaților

independenți 1)

Număr de
mandate

În procente față de
total mandate

68 COMUNITATEA RUȘILOR LIPOVENI DIN ROMÂNIA 0 0.00 %

69 PARTIDUL ADEVĂR, DEMOCRAȚIE, EDUCAȚIE,
RECONSTRUCȚIE 0 0.00 %

70 PARTIDUL LIGA ACȚIUNII NAȚIONALE 0 0.00 %

71 PARTIDUL OLTENILOR 0 0.00 %

72 ALIANȚA USR - SENS 0 0.00 %

73 PARTIDUL OAMENILOR CREDINCIOȘI 0 0.00 %

74 PARTIDUL CONSERVATOR DEMOCRAT 0 0.00 %

75 PACT PENTRU GALAȚI 0 0.00 %

76 PARTIDUL VOLT ROMANIA 0 0.00 %

77 ACȚIUNEA CONSERVATORILOR ROMÂNI 0 0.00 %

78 PARTIDUL PENTRU ODORHEIU SECUIESC 0 0.00 %

79 PARTIDUL OAMENILOR LIBERI 0 0.00 %

80 PARTIDUL PATRIOȚILOR QANON 0 0.00 %

81 PARTIDUL LEGE EDUCAȚIE UNITATE 0 0.00 %

82 PARTIDUL IALOMIȚENILOR 0 0.00 %

83 PARTIDUL SOCIETĂȚII IEȘENE 0 0.00 %

84 PARTIDUL ROMÂNIA - ECHITATE, COMUNITATE,
ONESTITATE 0 0.00 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului mandatelor obținute
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Nr.
crt.

Denumirea partidelor politice, a organizațiilor cetățenilor
aparținând minorităților naționale, a alianțelor politice, a
alianțelor electorale, numele și prenumele candidaților

independenți 1)

Număr de
mandate

În procente față de
total mandate

85 PARTIDUL POLUL SUVERANIST 0 0.00 %

86 ALIANȚA ELECTORALĂ PARTIDUL SOCIAL
DEMOCRAT + PARTIDUL VERDE 0 0.00 %

87 GRUPUL DE ACŢIUNE LOCALĂ BERCENI 0 0.00 %

88 PARTIDUL ROMÂNIA NOASTRĂ 0 0.00 %

89 PARTIDUL REDUTA-RESPECT,EDUCAȚIE,
DEMNITATE, UNITATE, TRADIȚIE, ADEVĂR 0 0.00 %

90 PARTIDUL ACUM 0 0.00 %

91 PARTIDUL VERTICALA NOUĂ 0 0.00 %

92 MIŞCAREA PENTRU COMUNĂ - MOZGALOM A
KŐZSÉGÉRT 0 0.00 %

93 PARTIDUL PROGRESIST 0 0.00 %

94 PARTIDUL NAȚIONAL DE CENTRU 0 0.00 %

95 PARTIDUL ROMÂNI PENTRU ROMÂNIA 0 0.00 %

96 ALIANȚA ELECTORALĂ PNL - PUSL 0 0.00 %

97 INDEPENDENȚII COMUNEI MOȘNIȚA 0 0.00 %

98 PARTIDUL NOUA DREAPTĂ 0 0.00 %

99 NAȚIUNE OAMENI ÎMPREUNĂ 0 0.00 %

 1) În ordinea descrescătoare a numărului mandatelor obținute
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Ștampila,

Președintele
Biroului Electoral Central

Locțiitorul președintelui
Biroului Electoral Central

Numele și prenumele Semnătura, Numele și prenumele Semnătura,

Membrii
Biroului Electoral Central

Numele și
prenumele

Formațiunea politică reprezentată
(unde este cazul) Semnătura

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
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